
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                     
Consiliul Local                                                                                                                                                      

HOTĂRÂREA nr. 14 
 din 11 februarie 2015 

                                                         
            Privind  aprobarea reţelei şcolare ce va funcţiona în  comuna Nădrag în anul 
şcolar 2015 – 2016. 
                       
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere adresa nr. 842/05.02.2015 al Inspectoratului Şcolar Judeţean 
Timiş  
             Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
             În conformitate cu prevederile art. 19 al.(4) şi art. 61 din Legea nr. 1 din 2011 – 
Legea educaţiei naţionale. 
             Având în vedere prevederile art.19 pct.7 din Ordinul M.E.N. nr. 4894/10.11.2014 
             În temeiul art. 36 al.(6) lit. a) pct.1 din Legea nr. 215/2001 republicată privind 
administraţia publică locală. 
             În temeiul art. 45 al.(1) din Legea nr. 215 / 2001 republicată  privind 
administraţia publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
              Art. 1  Se aprobă reţeaua şcolară ce va funcţiona în  comuna Nădrag în anul 
şcolar 2015 – 2016, după cum urmează : 
 
Nr. 
crt. 

Denumirea unităţii şcolare  PJ/AR Adresa 

1 Liceul Tehnologic “Traian Grozăvescu” PJ Loc. Nadrag, Str. Scolii, Nr.1, jud. 
Timis 

2 Grădiniţa cu Program Prelungit Nadrag AR Loc.Nadrag,Str. Gradinitei, Nr. 3 
3 Şcoala Primară Crivina AR Loc. Nadrag. Sat Crivina, Nr.69 
4 Grădiniţa cu Program Normal Crivina AR Loc. Nadrag. Sat Crivina, Nr.69 
 
              Art.  2   Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10        voturi pentru.  
              Art.  3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 
- Inspectoratului Şcolar Judeţean Timiş 
- Primarului comunei Nădrag 
- Liceului Tehnologic Traian Grozăvescu Nădrag 
- Afişare.  

 
                                                                                                              Preşedinte şedinţă    
                                                                                                             Linginari Puiu Ioan 
 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 


